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Noen eksempler: 

Bedre utemiljø 

For at du som kunde skal slippe å designe dine egne sym-

boler, har vi laget en rekke ferdige produkter med forskjel-

lige farger og med forskjellige mål. Disse kan man se på 

våre web sider. 

Har du forslag til egne symboler, så send oss en mail med 

en bildefil som angir størrelseforhold på symbol eller bok-

staver som ønskes, så skal vi gi en tilbakemelding med 

pris og leveringstid. Eventuelt kan man benytte kontakt-

skjema på våre websider http://www.a-merking.no 

 Besøk vår handelsweb og se under lekeplass for mer in-

formasjon om våre ferdig lagde lekeplass symboler: 



Vi leverer en rekke lekeplass symboler som 

gir farge og skaper et godt lekemiljø og ute-

miljø hvor barn ferdes. 

Lekeplasser og skolegårder kan nå gjøres 

mer fargerike med lekeplass symboler i 

mange farger godt festet til asfalt eller be-

tong. 

Produktene er i farget PREMARK®. prefabri-

kert termoplast som ved oppvarming smel-

ter sammen med asfalten. I praksis så er 

dette samme materialet som benyttes som 

vegmerking på alle veier i Norge. 

 Produktene er laget i farget miljøvennlig 

termoplast. 

Produktene kan legges alle årstider og er 

den eneste form for veimerking, som ikke er 

avhengig av bakkens temperatur. 

 

Bedre lekemiljø PREMARK® avgir ikke på noe tidspunkt miljø-

farlige stoffer. Verken ved utlegging, etter at 

det er ferdig lagt eller ved fjerning. Fargepig-

mentene er organiske og fri for både bly og 

andre tungmetaller. Selve utleggingen er også 

forbundet med en høy grad av sikkerhet. Da 

PREMARK® kun skal legges med en gassbren-

ner unngår man dermed å arbeide med flere 

varme kilder. 

PREMARK® kan legges alle årstider og er den 

eneste form for veimerking, som ikke er av-

hengig av bakkens temperatur. 

Bakken må være tørr, og det kan som regel 

ordnes greit med en gassbrenner. Man behø-

ver dermed ikke å vente i 24 timer etter ned-

bør med å legge ut PREMARK®. 

Unngå omfattende avsperringer. Utlegging av 

PREMARK® krever ikke mye plass. Det er ikke 

behov for lastebiler og andre maskiner, kun en 

kost og en gassbrenner. Dermed unngår man 

omfattende avsperringer og de problemer 

dette medfører. Så snart materialet har kjølnet 

kan forventningsfulle barn leke på det. 

Dette betyr at man ikke er avhengig av at våre 

folk skal legge produktet på plass. Dette kan 

utføres av en person som gjør underlaget rent 

med en kost og gjør en forhåndsmerking. Der-

etter varmes underlaget for å fjerne eventuell 

fuktighet. Så legges symbolet ut etter tegning-

en som følger alle våre produkter og  til slutt 

varmer/smelter symbolet fast i bakken. Så 

må man bare vente i noen minutter på at 

symbolet blir kaldt.Man behøver altså ikke 

gjøre de store ressurskrevende overveielser, 

før man velger å legge lekeplass symboler 

fra  A-Merking AS og PREMARK®. 

Holdbarheten på PREMARK® er 6-8 ganger 

bedre i forhold til malt veimerking og vil på 

en skolegård eller lekeplass i praksis ikke bli 

slitt bort. Materialet er dessuten motstands-

dyktig både mot bensin, olje, snø og frost 

under normale omstendigheter. 

Produktet er også selvrensende, slik at vær 

og vind vil bidra til at symbolet holder seg 

rent. Fargene i produktet er gjennomgående 

og vil derfor ikke falme eller forringes gjen-

nom produktets levetid. 

Det er nesten ingen begrensninger med hen-

syn til form eller farge, som det også fremgår 

av eksemplene som vi har lagt ut på egen 

side.  

 


